

Catedráticos de Escuela Universitaria

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN MUSICAL»

Número de orden 356

Comisión titular:

Presidenta: Doña María Cateura Mateu, Catedrática de la Universidad de Barcelona.

Vocal Secretaria: Doña María Luisa Calvo Niño, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada.

Vocales: Doña María Antonia Virgili Blanquet, Catedrática de la Universidad de Valladolid; don José Palomares Moral, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada, y doña María del Pilar Barrios Manzano, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Extremadura.

Comisión suplente:

Presidente: Don Jorge Torres Santomé, Catedrático de la Universidad de La Coruña.

Vocal Secretaria: Doña María Pilar Escudero García, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocales: Don Antonio Martín Moreno, Catedrático de la Universidad de Granada; doña Olga Marcos Gracia, Catedrática de Escuela Universitaria de la Universidad de Las Palmas de Gran

Canaria, y don Gerardo Salgado Valdés, Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de Vigo.

Pamplona, 24 de julio de 1998.—El Rector, Antonio Pérez Prados.

19969 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 13 de julio de 1998, de la Universidad de Burgos, por la que se nombran las Comisiones de tres plazas de profesorado universitario, convocadas a concurso por Resolución de 3 de marzo de 1998.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 13 de julio de 1998, de la Universidad de Burgos, por la que se nombran las Comisiones de tres plazas de profesorado universitario, convocadas a concurso por Resolución de 3 de marzo de 1998, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 192, de fecha 12 de agosto de 1998, páginas 27526 y 27527, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la plaza 16.3 PTEU 042. Área de conocimiento: «Ingeniería de la Construcción», Comisión titular, Presidente, donde dice: «Don Francisco Ballester Muñoz, Catedrático de la Universidad de Cantabria», debe decir: «Don Francisco Ballester Muñoz, Catedrático de Universidad, de la Universidad de Cantabria».

En la misma plaza, Comisión suplente, Presidente, donde dice: «Don José Luis Juan-Aracil y López, Catedrático de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don José Luis Juan-Aracil y López, Catedrático de Universidad, de la Universidad Politécnica de Madrid».